Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2010 №174

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 15.01.2009 №7 «Об установлении предельных цен на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Чебоксары»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление администрации города Чебоксары от 15.01.2009 №7 «Об установлении предельных цен на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Чебоксары» следующего содержания:

1.1. В приложении №1 раздела 20 «Патологоанатомическое отделение» пункты с 6 по 18 исключить.

2. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления здравоохранения и социальной политики администрации г.Чебоксары Маркова Д.С.

Глава города Чебоксары
Н.И.Емельянов